
Uchwała Nr 60/2023 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 28 czerwca 2023r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa za 2022 rok i podziału zysku 

netto za 2022 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz.U. z 2023, poz. 742), art. 53 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (tj. Dz.U. z 2023 poz. 120), § 48 ust. 2 pkt 3 Statutu Uczelni oraz Sprawozdania 

Niezależnego Biegłego Rewidenta dotyczącego sprawozdania finansowego ANS w Gnieźnie 

za 2022r. , Rada Uczelni postanawia:  

 

§ 1  

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego 

w Gnieźnie Uczelnia Państwowa za 2022 rok składające się z:  

• Wprowadzenia do sprawozdania finansowego za 2022 rok,  

• Bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2022 rok zamykającego się kwotą 

aktywów i pasywów w wysokości  78 111 398,59 zł,  

• Rachunku zysków i strat za okres od 01.01.2022r. do 31.12.2022r.,  

wykazującego zysk netto w wysokości 2 204 094,06 zł,  

• Zestawienia zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022r. wykazującego zwiększenie kapitału własnego o kwotę  

3 999 645,60 zł,  

• Rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. wykazującegozwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 

6 332 420,40 zł,  

• Dodatkowych informacji i objaśnień za 2022 rok.  

Sprawozdanie finansowe za 2022 rok stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2  

 

Dodatni wynik finansowy za rok 2022 w wysokości 2 204 094,06 zł, zgodnie z art. 409 

ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, przeznaczyć na zwiększenie 

funduszu zasadniczego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Przemysław Lisiński 


